КАJТУЖСКАЯ ОБJIАСТЬ

АДЧIИНИСТРАIIИЯ
(нсполнптельно - распорядlrтеJIьr",! 9цl1|]муниIцilIАJьного рАЙонА <дзЕржинскии рлиоь)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,r/tr ,rp/at|,!-zozlr. г. Кондрво Jф
9zs

О созданип рабочей группы
межведомствеrrной компсспи
по протпводейgгвию пелегальцой
зашятости в Ка.лужской области
по .Щзержпrrскому райоrrу

Всоответствиисостатьей67ФедеральногозlкоЕа<озанятостинаселенияВ
Российской Федерации>, постrмовлением Правительства Российской Федерации от

03.05.2024 Ns 571 <об 1тверждениИ Положения о создании и деятельности

межведомствеЕных комиссиЙ субъектов Российской Федерации по противодействlло

нелегальной з.ц{ятостиD, ,ro"r*ob"nra" Правительстм Каlrужской области от 0з.07 -2024

Ns 395 (о создaшии межведомственной комиссии по противодействию нелега,гьной

зzлЕятости в Ка.пужской области>

Глава адмпнистрацши
.Щзерlкинского райоша

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабоT то группу межведомственной комиссии по пртиводействию

нелегыlьной зaшятости в Ка;lужской области по,щзерхияскому району (да;lее по тексту -
рабочая группа).'

2. Утвердить состав рабочей группы (Приложение Nч 1),

3. Рабочая группа в своей работе будет рlковолствоваться положением

(О порядке созданиJI и деятельносТи рабочиХ групп межведомственноЙ комиссии),

угвержденЕым постановлеЕltем Правительства Катryжской области от 03,07,2024 }Ф 395,

4. Считать угратившим силу постllновление адмиЕисТРаЦИИ lчfУIrИципzlJьного

района <.Щзерхинский рйон> от 16,09,2020 Nр 1198 кО рабочей группе по снижению

неформальвой заЕятости в фержинском районеl>.

5. Контроль за испоJшением настоящего Постановления возложить па з:меститеJIя

.n*", чд*r."rп"фации фержинского рйона Крыженкову ,Щ,Е,

6. Постановлени" uсrупu"г
"

сиJry со дня его официального опубликования,

Е.О. Вирков

"^ъ>
N9 l

к

Состав рабочей группы межведомственцой
по противодействию неJIегаJIьной зашятости в

по.Щзержинскому району

Председатеlrь рабочей группы

Вирков Егор Олегович

Замеgгпте.ть председатеJlя рабочей группы

Крыженком,Щарья Евгепьевна

Секретарь рrбочей группы

возжем оксана СемеЕовяа

Члены рабочей группы

Федорова Екатерина Константиновна

Михалева Елена Юрьевна

левина Елена Васильевна

Ермошкина Ална .Щмитриевна

Глава администрации
.Щзержинского района

Заместитеrь главы адvинистрации
,Щзержинского района

Заместитель заведлощего отделом
экоЕомики администрации
,Щзерlсrнского района

Заведующий отделом экономики
адмиIrистрiцlии .Щзержинского района

Заместитель главы адм инисlФzlJlии -
заведующий финансовым отделом
администрации фержинского района

Нача.пьник отдела ка lерального контроJrя

Н,ЩФЛиСВN2Управления
Федеразrьной нмоговой службы по
Кшужской области - обособленного
подразделения в г. Кондрово (по

согласованию)

Начальник отдела Ns 4
персонифицировalяного уl€та и бработки
информшци ОСФР по Ка;lухской области

(по согласованию)

Помощник прокурора,ЩзержиЕского

района (по согласованию)

Начальнпк ОЭБ и ПК ОМВД России по

.Щзержипскому району, старший лейтепант

полиции (по согласованию)

п
ению адм

Фрлов Павел Андреевич

Жуков Павел Александрович

,,l
I

Кузнецова 0леся Васильевна

Шрлкина Елена Алексеевна

Бедирхшrова,Щжамиля Алимедетовна

Главпый специалист ГКУ ЦЗН
.Щзержинского райопа (по согласованию)

Заведующий отделом социаrьной защиты
НаСеЛеПИЯ а,ЩttИНИСТаЦИИ

Щзержинского района

Временно исполrrяющий обязанности
начtlJlьника отделеЕItя по вопросам
миграции ОМВ.Щ России по

.Щзерlrолнскому району (по согласоваяию)

,.r."о}

il
BorHaгlýofi